

Silnice Žáček s.r.o.

Nový Bor - JIRÁSKOVA ulice

CENOVÁ NABÍDKA=SOUPIS PRACÍ - LISTOPAD 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	899331111.M	<i>poklop vpust' obrubníková Radbuza</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>9 960,00</i>	<i>9 960,00</i>
2	55242320	<i>mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>4 850,00</i>	<i>19 400,00</i>
3	28614188.M	<i>poklop revizní šachty EUROPA D400</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>4 020,00</i>	<i>8 040,00</i>
4	935113211.R	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm do betonového lože	mb	2,500	453,00	1 132,50
5	935113211.M	<i>betonový žlab MEAHOME s pozin.můstkovým roštem</i>	<i>mb</i>	<i>2,500</i>	<i>760,00</i>	<i>1 900,00</i>
6	460650141.R	Zpevnění komunikace osazením silničních panelů	m2	1,500	208,00	312,00
7	935113211.M	<i>silniční betonový panel 1500x500*15</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>1 950,00</i>	<i>3 900,00</i>
8	58344171.R	<i>Štěrkodř ŠD</i>	<i>t</i>	<i>2,510</i>	<i>450,00</i>	<i>1 129,50</i>
9	452312151	<i>Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop</i>	<i>m3</i>	<i>0,800</i>	<i>3 020,00</i>	<i>3 020,00</i>
Celkem bez DPH						48 794,00 Kč
DPH 21%						10 246,74 Kč
Celkem včetně DPH						59 040,74 Kč